

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MK Lučatín

Objekt: Lučatín Cintorínska ulica časť B

Objednávateľ: obec Lučatín

Zhotoviteľ: BARTOŠ STAV s.r.o.

Miesto: obec Lučatín

Spracoval:

Dátum: 4. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>26 406,92</b>	<b>5 461,00</b>	<b>31 867,92</b>		<b>296,830</b>
<b>5 Komunikácie</b>						<b>26 226,00</b>	<b>4 150,50</b>	<b>30 376,50</b>		<b>294,497</b>
1	572751111.S	Opravenie výtlkov stáv. krytov asfaltovým betónom, koberec asfaltový do 10 t	m2	2,500	300,00	352,85	397,15	750,00	0,11180	0,280
2	5927A1451.S	Žľab pre vysokú záťaž BGZ-S SV G NW 300, č.0, bez spádu	ks	6,000	230,00	1 380,00	0,00	1 380,00	0,27200	1,632
3	5927A1455.S	Vpust BGZ-S SV G NW 300, vrchný diel	ks	1,000	270,00	270,00	0,00	270,00	0,28500	0,285
4	5927A1456.S	Vpust BG - bodový NW 300, 400, spodný diel 550/500/450 s presuvkou DN 200	ks	1,000	285,00	285,00	0,00	285,00	0,33000	0,330
5	5927A1457.S	Kôš kalový NW 300 sklolaminát biely	ks	1,000	57,81	57,81	0,00	57,81	0,27200	0,272
6	5927A3834.S	Rošt liatinový NW 300, 500/347/25, SW 16/148, tr.. F 900 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	ks	12,000	120,00	1 440,00	0,00	1 440,00	0,28500	3,420
7	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 248,540	1,20	1 360,91	137,34	1 498,25	0,00081	1,011
8	574391111.S	Makadam živičný penetr. hrubý z kameniva hrubého z asfaltu hr. 100 mm	m2	624,270	9,59	5 362,48	624,27	5 986,75	0,22501	140,467
9	577134311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	624,270	13,50	7 110,44	1 317,21	8 427,65	0,10373	64,756
10	577144311.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	624,270	15,70	8 446,37	1 354,67	9 801,04	0,12966	80,943
11	598632900.S	Osadenie odvodň. žľabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom š. do 30 cm tr. zaťaž. F 900 do bet. lôžka C 25/30	m2	6,000	80,00	160,14	319,86	480,00	0,18370	1,102
<b>8 Rúrové vedenie</b>						<b>123,51</b>	<b>236,49</b>	<b>360,00</b>		<b>1,232</b>
12	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	120,00	123,51	236,49	360,00	0,41054	1,232
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>57,41</b>	<b>113,79</b>	<b>171,20</b>		<b>1,101</b>
13	918101111.S	Lôžko pod žab BG z betónu tr. C 12/15	m3	0,500	140,00	54,11	15,89	70,00	2,20109	1,101

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MK Lučatín

Objekt: Lučatín Cintorínska ulica časť B

Objednávateľ: obec Lučatín

Zhotoviteľ: BARTOŠ STAV s.r.o.

Miesto: obec Lučatín

Spracoval:

Dátum: 4. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	4,60	3,30	97,90	101,20	0,00000	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>0,00</b>	<b>960,22</b>	<b>960,22</b>		<b>0,000</b>
15	998225111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	274,348	3,50	0,00	960,22	960,22	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>26 406,92</b>	<b>5 461,00</b>	<b>31 867,92</b>		<b>296,830</b>